
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 
 

 

Prot. n. 3103/1/P/M                                                            Savona,  27 settembre 2013 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTI       i provvedimenti di quest’Ufficio prot. n   2390 /P/M  del   01/ 07/2013   e prot. n. 
3103/P/M del 19 /08/ 2013  con i quali è stato disposto l’elenco dei docenti aventi titolo alla 
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale per la scuola 
secondaria di primo grado;                                                            
 
VISTO    il Decreto di quest’Ufficio prot. n.2334/P del 25/07/2013 con il quale sono stati  
pubblicati i trasferimenti e i passaggi di ruolo relativi agli istituti di istruzione secondaria di  
primo  grado provinciali e interprovinciali; 
 
CONSIDERATO che l’accoglimento delle richieste del precitato personale docente rientra 
nel contingente massimo provinciale di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di 
lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 
 
CONSIDERATO che in sede di adeguamento dell’organico di diritto all’organico di fatto è 
stato necessario, tenuto conto dell’unicità dell’insegnamento, provvedere alla variazione 
dell’orario di servizio dei docenti già titolari di contratto di part-time; 
 
VISTE   le domande dei docenti nominati in ruolo a decorrere dal 01/09/2013, 
richiedenti la trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale; 
 
 

D I S P O N E 
 
La pubblicazione dell’elenco  definitivo dei docenti degli Istituti di Istruzione Secondaria di 
Primo grado, aventi titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro, a decorrere dal 1° 
settembre 2013, da: 

• tempo pieno a tempo parziale 
• tempo parziale a tempo pieno  
• variazione d’orario  

 
 
TRASFORMAZIONE DA TEMPO PIENO A TEMPO PARZIALE  
 
CLASSE DI CONCORSO A028 
LAMBERTO ANNA              S.M. SPOTORNO H. 14 P.T. V. 
SIBOLDI ANNA MARIA ass.sede provvisoria S.M  LOANO        H. 12 P.T. V. ruolo 01/09/2013 
 
CLASSE DI CONCORSO A033 
ROBOTTI ADELINA            S.M. VARAZZE     H.  12  P.T.V. 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 
 

 

CLASSE DI CONCORSO A043 
BOGLIOLO MARISA                 S. M. “GUIDOBONO”  SV    H.  12 P.T. V. 
TAGLIAFERRI SIMONA                                     S. M. FINALE  L.           H.  14 P.T. V. 
 
CLASSE DI CONCORSO A059 
PASSEGGI MARIA PIA                          S. M. ALASSIO       H.  12 P.T. O. 
 
CLASSE DI CONCORSO A445 
CERVETTO SARA  ass.sede provvisoria S. M. QUILIANO    P. T. H. 12   ruolo 01/09/2013 
 
 
 
TRASFORMAZIONE DA TEMPO PARZIALE A  TEMPO PIENO  
 
CLASSE DI CONCORSO A043 
PELLACINI PAULA        S.M. LOANO 
 
CLASSE DI CONCORSO A345 
CAPPELLO FRANCA        S. M. ANDORA 
 
 
 
VARIAZIONE D’ORARIO  
 
CLASSE DI CONCORSO A043 
MALAVETAS AMELIA    S. M. ANDORA   DA  H. 9  A  H. 15 
QUARTARA GIULIANA   S. M. ALASSIO  DA  H. 9  A  H. 12 
RASI LAURA    S. M. ANDORA  DA  H. 9  A  H. 15 
RIOLFO MARIA SERENA   S. M. ANDORA  DA  H. 9  A  H. 12 
 
CLASSE DI CONCORSO A059 
LATAMURA ROSANNA   S. M. ALBISSOLA M. DA  H. 12 A H. 15 
 
CLASSE DI CONCORSO A245 
DEIDDA MARIA CATERINA  S. M. SPOTORNO  DA  H. 10 A H. 12 
 
CLASSE DI CONCORSO A345 
ROBUTTI ALESSANDRA   S. M. TOIRANO  DA  H. 9  A  H. 15 
 
 
 
 
 
 



 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria 

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Savona 
Corso Italia, 1 - 17100   SAVONA  - Tel.  019 /842901 - C.F. 80012240091 

Indirizzo  PEC:  uspsv@postacert.istruzione.it -  E-mail:  usp.sv@istruzione.it 
 
 

 

RICHIESTE DI TRASFORMAZIONE DI RAPPORTO DI LAVORO N ON ACCOLTE  
 
 
CLASSE DI CONCORSO A043 
GIACOMELLI LAURA  S. M. CERIALE       DOMANDA PERVENUTA OLTRE I  TERMINI 
 
 
 
 
I Dirigenti Scolastici provvederanno alla stipula del relativo contratto e ne invieranno copia 
a quest’Ufficio Scolastico Provinciale. 
 
Si trasmette, l’elenco completo dei docenti  titola ri di part-time. 
 
 
/pg 

               
                                 IL DIRIGENTE  
   Dott.ssa  Franca RAMBALDI 

 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO       LORO SEDI 
ALLA RAGIONERIA TERRITORIALE DELLO STATO                SEDE DI   SAVONA        
ALLE OO. SS.        LORO SEDI 
ALL’UFFICIO RUOLO                    SEDE 
SITO WEB        SEDE

   
   
   
   
   

 
 
 


